

Ejendomsselskabet Virkelyst 84-86 ApS
Virkelyst 80, Gjellerup, 7400 Herning

CVR-nr. 29 85 07 63

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2022

Niels Hareskov Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Virkelyst 84-86 ApS Virkelyst 80, Gjellerup 7400 Herning
	Telefon: 21600000
	CVR-nr.: 29 85 07 63
	Stiftet: 8. september 2006
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Niels Hareskov Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Kapitalinteresse	SAS Jensen Apartments, Frankrig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom samt forestå dermed forbundne aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Investeringsejendomme optages til dagsværdi. Dagsværdien er opgjort på grundlag af afkastværdiberegninger, hvor det forventede driftsresultat tilbagediskonteres med det ønskede afkastkrav.

Dagsværdien er beregnet ud fra investeringsejendommens forventede driftsresultat i et normalt år korrigeret for eventuelle tomme lejemål, udsatte vedligeholdelsesomkostninger mv.

Der er benyttet et afkastkrav på 10%. Afkastkravet er vurderet i forhold til investeringsejendommens beliggenhed, udlejningsmuligheder mv.

Grundet de nuværende markedsforhold for handel med investeringsejendomme er der en vis usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 120.325 kr. mod 98.458 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 84.516 kr. mod 65.051 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb, som væsentlig kan ændre selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	120.325	98.458
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.593	1.504
Andre finansielle indtægter	402	4.704
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.964	-21.265
Resultat før skat	108.356	83.401
Skat af årets resultat	-23.840	-18.350
Årets resultat	84.516	65.051
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	84.516	65.051
Disponeret i alt	84.516	65.051

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	1.120.440	1.120.440
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.120.440</u>	<u>1.120.440</u>
4 Kapitalinteresser	37.287	0
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	12.600	12.720
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>49.887</u>	<u>12.720</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.170.327</u>	<u>1.133.160</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.875	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.687	39.094
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.461.142	0
Udskudte skatteaktiver	60.094	83.934
Periodeafgrænsningsposter	2.977	3.500
Tilgodehavender i alt	<u>3.590.775</u>	<u>126.528</u>
Likvide beholdninger	<u>72.219</u>	<u>88.643</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.662.994</u>	<u>215.171</u>
Aktiver i alt	<u>4.833.321</u>	<u>1.348.331</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.016.417	931.901
Egenkapital i alt	1.141.417	1.056.901
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.127.418	10.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	513.492	238.053
Anden gæld	23.294	15.977
Periodeafgrænsningsposter	20.700	20.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.691.904	291.430
Gældsforpligtelser i alt	3.691.904	291.430
Passiver i alt	4.833.321	1.348.331

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	866.850	991.850
Årets overførte overskud eller underskud	0	65.051	65.051
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	931.901	1.056.901
Årets overførte overskud eller underskud	0	84.516	84.516
	125.000	1.016.417	1.141.417

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Investeringsejendomme optages til dagsværdi. Dagsværdien er opgjort på grundlag af afkastværdiberegninger, hvor det forventede driftsresultat tilbagediskonteres med det ønskede afkastkrav.

Dagsværdien er beregnet ud fra investeringsejendommens forventede driftsresultat i et normalt år korrigeret for eventuelle tomme lejemål, udsatte vedligeholdelsesomkostninger mv.

Der er benyttet et afkastkrav på 10%. Afkastkravet er vurderet i forhold til investeringsejendommens beliggenhed, udlejningsmuligheder mv.

Grundet de nuværende markedsforhold for handel med investeringsejendomme er der en vis usikkerhed forbundet med værdiansættelse af investeringsejendomme.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.814	10.471
Andre finansielle omkostninger	<u>1.150</u>	<u>10.794</u>
	<u>13.964</u>	<u>21.265</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli	<u>1.120.440</u>	<u>1.120.440</u>
Kostpris 30. juni	<u>1.120.440</u>	<u>1.120.440</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>1.120.440</u>	<u>1.120.440</u>

Investeringsejendomme består af 2 udlejningsejendomme beliggende på henholdsvis Virkelyst 84 og 86, 7400 Herning, som er anskaffet i 2017. Ejendomme består af 2 erhvervslejemål som henholdsvis udgør en opbevaringsplads og en lagerhal. Ejendommene er fuldt udlejet pr. 30 juni 2022.

Ved opgørelse af afkastet for ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Noter

3. Investeringssejendomme (fortsat)

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringssejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringssejendommene reduceres med 80 t.kr..

4. Kapitalinteresser

Tilgang i årets løb	37.287	0
Kostpris 30. juni	37.287	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	37.287	0

5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. juli	30.000	30.000
Kostpris 30. juni	30.000	30.000
Opskrivninger 1. juli	-17.280	-21.984
Årets opskrivninger	-120	4.704
Opskrivninger 30. juni	-17.400	-17.280
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	12.600	12.720

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.127 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger i Udlejningsejendommen Virkelyst 80 ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 4.295 t.kr.

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ONJ Holding ApS, CVR-nr. 33263929, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.